ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-GDTrH

Về việc kiểm tra thực tế kết quả

thực hiện phổ cập giáo dục - xóa mù

chữ năm 2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 01 năm 2024

  Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức và các quận, huyện;

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức

và các quận, huyện.

Thực hiện kế hoạch 6272/KH-SGDĐT, ngày 31 tháng 10 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về tổ chức kiểm tra công tác phổ cập giáo dục và xóa

mù chữ năm 2023;

Để quá trình thực hiện kiểm tra hồ sơ đánh giá kết quả PCGD-XMC đảm bảo

tính hệ thống, chính xác Sở GDĐT tổ chức kiểm tra thực tế kết quả thực hiện phổ

cập giáo dục - xóa mù chữ năm 2023 như sau:

1. Đơn vị được tổ chức kiểm tra: Quận 3, Quận 6, huyện Nhà Bè, thành phố

Thủ Đức.

2. Hình thức kiểm tra: Kiểm tra trực tiếp tại đơn vị theo kế hoạch 6272/KH-

SGDĐT ngày 31 tháng 10 năm 2023.

3. Thời gian kiểm tra: Từ ngày 18/01/2024 đến ngày 28/02/2024

TT Đơn vị được kiểm tra Ngày Thời gian Ghi chú

1 Quận 6 18/01/2024 08h30

2 Huyện Nhà Bè 25/01/2024 08h30

3 Thành phố Thủ Đức 21/02/2024 08h30

4 Quận 3 28/02/2024 08h30

4. Công tác chuẩn bị: theo kế hoạch 6272/KH-SGDĐT ngày 31 tháng 10 năm

2023 của Sở GDĐT.

- Các Phòng ban chuyên môn, trung tâm thuộc Sở cử 02 thành viên tham gia

Đoàn kiểm tra thực tế theo mẫu đính kèm.

- Các đơn vị cử 01 chuyên viên phụ trách công tác phổ cập giáo dục – xóa mù

chữ và 02 cán bộ chuyên trách phường xã tham gia Đoàn kiểm tra thực tế theo mẫu

đính kèm.

Sở GDĐT đề nghị lãnh đạo Phòng GDĐT thành phố Thủ Đức và các quận,

huyện nghiêm túc thực hiện theo quy trình, cử đúng thành phần tham dự và cung cấp

đầy đủ các hồ sơ liên quan cho các tổ kiểm tra theo phân công.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn đề nghị các đơn vị liên hệ Sở

GDĐT (Phòng GDTrH - ĐT 028.38299681) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Các Phòng, Trung tâm thuộc Sở (để thực

hiện);

- Lưu: VT, GDTrH (Phong).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bảo Quốc

PHỤ LỤC 1 (Phòng GDĐT quận, huyện, thành phố)

(Kèm theo công văn số ……….. ngày     tháng    năm 2024)

DANH SÁCH CÁN BỘ THAM GIA ĐOÀN KIỂM TRA THỰC TẾ CÔNG

TÁC PCGD-XMC NĂM 2023

TT

Họ

và

tên

Chức

vụ

Đơn

vị

Phân

công

phụ

trách

kiểm tra

Ghi chú

STK

ngân

hàng

Chi

nhánh

Số điện

thoại

Địa

chỉ

gmail

1

Trưởng

nhóm

2

3

…    …

 Tổng cộng: Danh sách này có 3 người tham gia các Tổ công tác.

 Quận/Huyện ….. , ngày ….. tháng …. năm 2024
 TRƯỞNG PHÒNG

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN (HUYỆN): ………………..

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /                Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2024

PHỤ LỤC 2 (Phòng ban thuộc sở)

(Kèm theo công văn số ........................ ngày     tháng    năm 2024)

DANH SÁCH CÁN BỘ, CHUYÊN VIÊN

THAM GIA ĐOÀN KIỂM TRA THỰC TẾ CÔNG TÁC PCGD-XMC

NĂM 2023

TT

Họ

và

tên

Chức

vụ

Đơn

vị

Phân

công

phụ

trách

kiểm tra

Ghi chú

STK

ngân

hàng

Chi

nhánh

Số điện

thoại

Địa

chỉ

gmail

1

2

…

 Tổng cộng: Danh sách này có      người tham gia các Tổ công tác.

 ….. , ngày ….. tháng …. năm 2024
 TRƯỞNG PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

PHÒNG ………………..

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2024

		2024-01-12T08:27:04+0700

		2024-01-12T09:30:48+0700

		2024-01-12T11:05:58+0700

		2024-01-12T11:22:50+0700

		2024-01-12T11:22:50+0700

		2024-01-12T11:22:50+0700